Глава Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении стандарта много-
квартирного и индивидуального
домов в муниципальном образо-
вании «Белоярское городское по-
селение»

      В соответствии со статьей 159 Жилищного кодекса Российской Фе-
дерации, в целях установления регионального стандарта стоимости жи-
лищно-коммунальных услуг для расчета расходов граждан на оплату жилого
помещения и коммунальных услуг по муниципальному образованию «Белояр-
ское городское  поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что многоквартирным домом, уровень благоустройства, кон-
структивные и технические параметры которого соответствуют средним усло-
виям,  в муниципальном образовании «Белоярское городское поселение» явля-
ется жилой дом, расположенный по адресу: улица Гагарина, дом 87  (приложе-
ние 1).

2. Установить, что индивидуальным (одноквартирным) домом, уровень
благоустройства, конструктивные и технические параметры которого соответ-
ствуют средним условиям в муниципальном образовании «Белоярское город-
ское поселение» является жилой дом, расположенный по адресу: улица Гага-
рина дом 70  (приложение 2).

3. Признать утратившим силу постановление Главы Белоярского городско-
го поселения от 13.04.2007 года №025.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования).

Глава Белоярского
городского поселения                                   В.Л. Минеев

Селезнева
2-66-30

Дело-2,  прокуратура-1, библиотека – 2, отдел ЖКХ -1, Селезнева - 1.

Приложение 1 к постановлению Главы

16 декабря   2008 года р.п. Белый Яр
Верхнекетского района

 Томской области

                 № 205

2

Белоярского городского поселения
от 16 декабря 2008г. №205

Техническая характеристика многоквартирного дома, уровень благоустройства, конструктивные
и технические параметры которого соответствуют средним условиям в муниципальном образо-

вании «Белоярское городское  поселение»

год постройки 1981
количество проживающих, чел. 28
Уровень благоустройства Полу-

благо-
устро-
енный

лифт, да/нет Нет
централизованное отопление, да/нет да
местное отопление, да/нет  -
отопление посредством газового оборудования да/нет Нет
централизованное холодное водоснабжение, да/нет Да
горячее водоснабжение, да/нет Нет
централизованное водоотведение, да/нет Да
вывоз ЖБО, да/нет  -
вывоз ТБО, да/нет да
содержание жилья, да/нет Да
ремонт жилья, да/нет  нет

Приложение 2 к постановлению Главы

3

Белоярского городского поселения
от 16 декабря 2008г. №205

Техническая характеристика индивидуального (одноквартирного) дома, уровень
благоустройства, конструктивные и технические параметры которого соответ-
ствуют средним условиям в муниципальном образовании «Белоярское городское

поселение»

год постройки 1949
количество проживающих, чел. 3
Уровень благоустройства Неблаг.
централизованное отопление, да/нет Нет
местное отопление, да/нет  Да
отопление посредством газового оборудования да/нет Нет
централизованное холодное водоснабжение, да/нет Нет
горячее водоснабжение, да/нет Нет
централизованное водоотведение, да/нет Нет
вывоз ЖБО, да/нет  Нет
вывоз ТБО, да/нет нет

	Глава Белоярского городского поселения
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ